Luogo di svolgimento 
Le lezioni verranno tenute presso la Scuola dello Sport del Coni, nel  Centro di Preparazione Olimpica Giulio 
Onesti, Largo G. Onesti, 1 – 00197 Roma. 

4. Quota di partecipazione 
La quota di partecipazione al Corso è di euro 3.502,00 (tremilacinquecentodue di cui euro 2,00 di bollo 
amministrativo), ridotta a euro 2.452,00 (duemilaquattrocentocinquantadue di cui euro 2,00 di bollo 
amministrativo)  per i tesserati a Società Sportive iscritte al Registro Coni e per i membri della Community 
SdS. 
La quota, comprensiva dei materiali didattici e della partecipazione a quattro Seminari tecnici previsti 
durante il Corso, deve essere versata entro il 26 gennaio 2015, secondo le modalità che verranno